
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 
 

 
 

 

27.02.2023                                                                                                                                  № 60-к 

О проведении второго этапа  конкурса  

на замещение вакантной   должности  
государственной  гражданской службы  

в Министерстве социальной защиты  

населения Владимирской области 

 

 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации» и  распоряжением 

Департамента социальной защиты населения  Владимирской области от  

30.06.2021  № 31 «Об утверждении порядка работы конкурсной комиссии 

Департамента социальной защиты населения Владимирской области и методики  

проведения конкурса на замещение вакантных должностей,  на включение в 

кадровый резерв Департамента социальной защиты населения Владимирской 

области для замещения должностей государственной гражданской службы в 

Департаменте социальной защиты населения Владимирской области»  и приказом 

Министерства  от 01.02.2023 № 35-к   п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести второй этап конкурса на замещение вакантной должности 

государственной гражданской службы Владимирской области -   главный  

специалист-эксперт, юрист отдела правового обеспечения. 

 Конкурс  провести    21 марта 2023  года в  14.00 часов, кабинет № 9, 

проспект Ленина, д. 59, г.Владимир, в форме конкурсных процедур: 

- тестирование (30 минут); 

- подготовка проекта документа (30 минут); 

- написание письменной работы (25 минут); 

- индивидуальное собеседование (до 30 минут). 

2.  Утвердить список граждан, допущенных к участию в конкурсе (далее - 

кандидаты) согласно приложению. 

 3. Информационно-компьютерному отделу разместить на сайте 

Министерства социальной защиты населения области список кандидатов  на 

замещение вакантных  должностей государственной гражданской службы 

Владимирской согласно приложению. 

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.Е.Кукушкина 

 



  

 

 Приложение  

 к приказу Министерства 

социальной защиты населения 

Владимирской области   

от 27.02.2023 № 60-к 
 

        

 

Список 

граждан, допущенных к участию в конкурсе на замещение вакантной  

должности государственной гражданской службы  в  Министерстве 

социальной защиты населения Владимирской области  

21 марта 2023 года 

 

Наименование должности Ф.И.О. 

 

главный специалист-эксперт, юрист  

отдела правового обеспечения 

 

Виноградов Николай Николаевич 

Иванцова Дарья Сергеевна 

Пыльнова Елена Васильевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


